INFORMACJA

Na mocy art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z p6zn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy
Radzy1 Chelminski podaje do publicznej wiadomosci, co nastepuje:

. Wykonanie budzetu Miasta i Gminy Radzyn Chetminski za 2016r.

LoDochody.......coovii e 27 600 776,28 4
z tego:
B) BICZACE. ...t e, 27013 153,42 zt
bYmajatkowe. ... 587 622,86 zt
2. WydatKi. ..o 25760 389,40 zt
Z tego:
Q) BIEZCE. ..ot 22 853 749,12 zt
B)maJatkOWe. . ... 2 906 640,28 zt
3. Nadwyzkabudzetu .................cooiiiiiiiiic .1 840 386,88 zt
4. Przychody..... ..., 2376 691,64 zt
Z tego:
a) kredyty 1 pozyczKi .o e 0,00 zt
b) sptata pozyczek udzielonych.................oooooin i 0,00 zt
b) inne zrédla - wolne srodki z rozliczenia kredytow
1 pozyczek z lat ubiegtych.. ... 2376 691,64 zt
S.Rozchody... ..o 907 959,00 z
Z tego: 7
a) splaty kredytow i pozyczek.............ooooiiiiiii 897 959,00 zt
w lym:
- na realizacj¢ programéw i projektow

z udziatem $rodkow unijnych............... 179 161,06 z
b)pozyczki udzielone.................. 10 000,00 zt
II. Kwota wykorzystanych srodkéw,
o ktorych mowawart. Sust. 1 pkt 2............oooiii 295 344,00 zt
III. Kwota zobowigzan niewymagalnych

na dzief 31.XIL2016r. . ....ooiiiii e 6 066 670,00 zt

W tym:
— kredyty 1 pozyczki dtugoterminowe.......................oiin 6 066 670,00 zt

IV. Zobowigzania wymagalne na dzief 31.X11.2016 roku nie wystapity.

V. Dotacje otrzymane w 2016r z budzetu jednostek
samorzgdu terytorialnego. ... 45 000,00 zt



VL. Dotacje udzielone w 2016r innym jednostkom
samorzgdu terytorialnego. ....o.vit i 93 755,05zt

VII. Udzielone w 2016r porgczeniai gwarancje............c.oevuevvnenennnnn.. 0,00zt

VIII. Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat
udzielono ulg, odroczen, umorzenia lub roztozono splate na raty w kwocie
przewyzszajacej tacznie 500,00 zt, wraz ze wskazaniem wysokos$ci umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia:

Udzielone ulgi:

1. Drewek Sebastian

2. Kurkowski Mateusz

3. Pawlos Piotr Jakub

4. Sadowski Mieczystaw Julian
5. Sadowski Pawet Mieczystaw
6. Siemianowski Tomasz Jacek
7. Siemianowski Lukasz Mateusz

Umorzenia:

1. Pawlos Piotr Jakub — wazny interes podatnika

IX. 1. Wykaz osdb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publiczne;:

Agropol Sp. z 0.0.
Abramek Mirostaw Stawomir
Adamczyk Teresa
Adamczyk Tomasz

Adwent Andrzej Mirostaw
Agro-Wronie Sp. z 0.0.
Antkowski Stanistaw Jozef
Badalewski Robert Mariusz
. Banasik Pawet

10. Bednarczyk Mikotaj

11. Bednarczyk Sylwester

12. Bednarski Marek Stawomir
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13. Betcher Zenon

14. Bedziechowska Anita Anna

15. Biegniewski Jan

16. Biegniewski Stawomir Michat
17. Bielec Mieczystaw

18. Bieniek Ryszard Wtadystaw
19. Btaszkiewicz Henryk Benedykt
20. Blaszkiewicz Mariusz

21. Blawat Stawomir Piotr

22. Brylinski Jacek

23. Brylinski Mirostaw Witadystaw
24. Brylinski Piotr Jan

25. Bryskiewicz Kazimierz

26. Brzyski Adrian Lukasz

27. Bykowski Mariusz Jan

28. Bykowski Michat Stanistaw
29. Chojnacki Tadeusz Jan

30. Cichocki Konrad

31. Cichocki Szymon

32. Ciekot Piotr

33. Cop Wiestaw Edward

34. Czaplinska Joanna Marianna
35. Czarnecka Wiestawa Genowefa
36. Czarnota Anna Matlgorzata

37. Czepkowski Arkadiusz

38. Czmoch Marek Franciszek

39. Czmoch Michat

40. Czyrkiewicz Mirostaw Klemens
41. Cwiklinski Jerzy Zbigniew

42. Dabrowski Krystian Stanistaw
43 Dabrowski Stanistaw Tomasz
44. Derus Adam

45. Debrol Spétka z o.0.

46. Dobiasz — Piotrowska Karolina
47. Dobrzynski Kazimierz

48. Drewek Aleksandra Maria

49. Drewek Sebastian

50. Dulska Magdalena

51. Dulski Andrzej Marian

52. Dulski Roman Wojciech

53. Dyrka Radoslaw Karol

54. Dyrka Tadeusz

55. Dziewiecki Eugeniusz



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
34.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
9].
92.
93.
94.
9s5.
96.
97.
98.

Elminowski Grzegorz Bogdan
Ewald Grzegorz

Fajfer Michat

Ferszka Henryk Adam
Frankiewicz Adam Janusz
Fraczek Violetta Jolanta
Gajtkowski Dominik Rafat
Gladyszewski Aleksander Jozef
Glogowski Krzysztof Piotr
Glogowski Robert Grzegorz
Gortych Wioleta Elzbieta
Gorecki Lukasz

Gorska Barbara

Gorski Wojciech

Gromelski Janusz Dariusz
Groth Wojciech

Grzegorczyk Bogdan
Grzebski Michat

Grzywacz Jacek

Homa Piotr Jerzy

Jablonski Adam Bogustaw
Jabtonski Stefan Marek
Jakubas Jan Stanistaw
Janiszewski Krzysztof Andrzej
Janusz Julia Réza

Jastrzebska Lucyna

Jaworski Robert Albin
Jaworski Stanistaw Andrzej
Jelinski Mirostaw Jerzy
Jedrzejewski Andrzej
Jurowiecki Jan Adam

Kabat Marcin

Kaczmarczyk Anna
Kaczmarczyk Dariusz
Kaminski Grzegorz Kazimierz
Karczmarczyk Ewelina Helena
Kasprowicz Maciej Tomasz
Kawski Tomasz Kazimierz
Kawucha Joanna

Kicerman Piotr

Kiepka Andrzej Jan
Klarkowski Krzysztof Ignacy
Klasinski Robert Franciszek



99. Klimek Jacek Stanistaw

100. Klimek Krzysztof Jan

101. Klimek Maciej Jozef

102. Klimek Przemystaw Marek
103. Kopaczewska Krystyna Anna
104. Kosakowski Roman Stanistaw
105. Kowalewski Stanistaw Jerzy
106. Kowalewski Zbigniew Janusz
107. Kowalkowski Krzysztof Hieronim
108. Kowalska ElZbieta

105. Kowalska Lidia Barbara

106. Kowalski Tomasz Sylwester
107. Koziot Roman

108. Krupa Jarmila

109. Kubasik Jarostaw

110. Kucharski Marek Piotr

111. Kuczynska Irena

112. Kunicki Mariusz

113. Kunikowski Bogustaw

114. Kurdyn Barttomiej

115. Kurdyn Mateusz

116. Kurdyn Roman

117. Kurkowski Mateusz

118. Kurnik Jarostaw

119. Kurnik Wojciech

120. Kurnik Zdzistaw Wiadystaw
121. Kurzynski Adam Henryk
122. Kurzynski Kazimierz Klemens
123. Kurzynski Maciej

124. Kuzminski Radostaw Rafat
125. Lamparski Krzysztof

126. Lazarowski Stanistaw

127. Lewandowski Jan Franciszek
128. Ligeza Henryk Jan

129. Ligeza Jozef Jan

130. Lipecki Kazimierz Adam
131. Lipinska Irena Agnieszka
132, Lipinski Jarostaw Marcin
133. Lisinski Przemystaw Adam
134. Lutostanski Wactaw

135. Lacz Arkadiusz Jozef

136. Lacz Mateusz Jan

137. Lacz Tomasz Piotr



138,
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

Majta Krzysztof Jozef
Majta Zbigniew Ryszard
Makowski Tomasz Wiestaw
Makowski Zbigniew
Makuracki Zbigniew Franciszek
Malas Edward

Marzec Krzysztof

Marzec Zbigniew

Maszota Rafal Stanistaw
Matuszczak Jerzy Wtadystaw
Mazur Ryszard

Mejka Tadeusz Ksawery
Meller Kinga

Melzacki Tomasz

Migsko Marek

Michaliszyn Jan Jozef
Mikrut Krzysztof Piotr

Mira Zygmunt Bogustaw
Misztal Tomasz Kazimierz
Moleda Leszek Piotr
Moleda Wojciech Janusz
Monczkowska Barbara Lidia
Mondrzejewski Janusz
Moryn Mariusz

Mroczka Sylwia Elzbieta
Nadworny Jan Aleksander
Nadworny Rafat

Nadworny Slawomir Robert
Nadworny Tomasz Dariusz
Nadworny Zdzistaw Piotr
Nelkowski Piotr Grzegorz
Nenczak Arkadiusz Przemystaw
Niklewski Bogdan

Nowacki Andrzej

Nowacki Kazimierz Jerzy
Nowak Marian Jan

Ochab Janusz Jozef
Olejniczak Waldemar
Olszewska Lidia Elzbieta
Opas Adam Jan

Ornacka Danuta Maria
Ornacki Jacek Krzysztof
Ostrowska Lidia Marianna



181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209,
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.

Ottowicz Stanistaw

Paliwoda Stefan Alfons
Paradowski Stanistaw
Pawlos Piotr Jakub

Pesta Piotr

Piasecki Wiestaw Stanistaw
Plitt Andrzej Konstanty
Pocierznicka Monika Maria
Podlas Krzysztof Zbigniew
Polak Dariusz

Porowska Maria

Poset Arkadiusz Zbigniew
Poznanski Lucjan Franciszek
Przybylska Anna Magdalena
Puk Beata Renata

Puk Janusz Andrzej

Puzon Piotr

Radko Mariusz Marcin

Rak Leszek Ludwik

Reimus Eugeniusz

Rembecki Piotr

Rebisz Michat Gabriel
Robaczewska Beata Anna
Robaczewski Janusz
Robaczewski Janusz Jozef
Rokicinski Marek Radostaw -
Rokicinski Robert

Rolewicz Bartosz Jan
Rolewicz Tadeusz Bernard
Rol-Fijewo Sp. z 0.0.
Rolnicza Spoldzielnia Produkeyjna ,,Nowa Droga’
Rol-Szdstka Sp. z 0.0.
Roézycki Zenon

Rutkowski Roman Krzysztof
Rycerz Katarzyna Michalina
Rynduch Andrzej Roman
Rynduch Zbigniew Dariusz
Rynkowski Kazimierz Roman
Rynkowski Marcin

Sadowski Mieczystaw Julian
Siemianowski Jacek
Siemianowski Jozef Jerzy
Siemianowski F.ukasz Mateusz

?



224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
24].
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249,
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.

Siemianowski Tomasz Jacek
Siemigtkowska R6za Hanna
Skoczylas Danuta Barbara
Skowronski Henryk Jan
Skrzeczowski Jerzy

Stawinski Andrzej Marian
Smolinski Piotr Karol
Sobieraj Krzysztof

Sokot Michat

Soltys Ewa Jolanta

Sottysik Elzbieta Matgorzata
Stachowiak Wiestawa Roza
Steciuk Agnieszka

Storma Wiestawa Anna
Strzepka Bogustaw

Stylski Krzysztof

Syzdoét Danuta Agnieszka
Szalecki Krzysztof Jan
Szczawinski Leszek
Szczepanik Mirostaw
Szczepinski Krzysztof Mariusz
Szymanska Jolanta Zofia
Szyszkowski Jakub Michat
Tabarkiewicz Wiestaw Alfons
Tarkowski Wiadystaw Janusz
Templin Zdzistaw
Tomaszewski Jarostaw Marek
Tomaszewski Marek Jarostaw
Tomaszewski Mirostaw Jan
Topolewski Mariusz
Topolewski Piotr

Trela Krystian Patryk

Trela Tadeusz Wiadystaw
Trochowska Teresa

Tusien Jozefa Eufemia
Tusien Marek Andrze]
Tusienn Mateusz Jarostaw
Tusien Zdzistaw

Ungur Magdalena Helena
Urban Andrze;j

Uszok Sebastian

Utnicki Krzysztof Sebastian
Utnicki Zbigniew Grzegorz



267. Waczkowski Krzysztof Stanistaw
268. Waczkowski Mirostaw Krzysztof
269. Waleryn Andrzej Piotr

270. Wdowiak Tomasz Franciszek
271. Wesolowski Piotr Jacek

272. Wiater Joanna Maria

273. Wiater Michal Tomasz

274. Wiater Stanistaw Marcin

275. Wicha Przemystaw Jézef

276. Wilczynski Maciej Mariusz
277. Wisniewski Mariusz Piotr

278. Wisniewski Pawel Piotr

279. Wisniewski Roman Ryszard
280. Witkowska Malgorzata Hanna
281. Witkowski Maciej Grzegorz
282. Wnuczek Przemystaw Krystian
283. Wojciechowski Tadeusz Marek
284. Wojewoddka Mieczystaw

285. Wojnowski Arkadiusz

286. Wolandt Jarostaw Marek

287. Wolentarski Jerzy

2388. Wroblewska Anna Barbara
289. Wrzesinska Grazyna Maria
290. Wrzesinski Marek

291. Wylegata Mirostaw Adam

292. Wylegata Jacek Piotr

293. Wylegata Jarostaw Krzysztof
294, Wzorek Andrzej

295. Wzorek Daniel Robert

296. Zarzycka Bogustawa Anna
297. Zdral Zbigniew Franciszek
298. Zdziech Bogdan Stanistaw
299. Zdziech Grzegorz Piotr

300. Zgliniecki Adam Bogustaw
301. Zielinski Arkadiusz

302. Zieminski Ryszard

303. Zygmunt Stanistaw Piotr

304. Zdziech Andrzej Stefan

305. Zebrowski Jan Jerzy

306. Zmuda — Trzebiatowski Leszek
307. Zurek Wojciech Franciszek
308. Zychowska Marlena

309. Zychowski Jarostaw



2. Dofinansowanie kosztéw ksztalcenia miodocianych pracownikéw na
podstawie ustawy o systemie o$wiaty:

Koszty ksztatcenia mtodocianych ,,Nauka zawodu” za 2016 rok:
1. Lagowska Grazyna

2. Grela Teresa

3. Rafalski Krzysztof

4.,,TOSPOL” Spotka Cywilna

Przyuczenie do wykonywania okre$lonej pracy:

1. OHP Torun




